[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «  20 »  апреля  2010 года                                                                              № 198

                 г. Лянтор

Об определении количества торговых мест,

предусматриваемых при формировании и

утверждении схемы размещения торговых мест

на универсальном розничном рынке

В целях защиты интересов граждан, ведущих крестьянские (фермерские) хозяйства, личные подсобные хозяйства или занимающимися садоводством, огородничеством, животноводством, и предоставления им возможности доступа на универсальные рынки в упрощенном порядке в соответствии с Постановлением Правительства ХМАО-Югры от 30.12.2009 № 349-п «О Порядке определения органами местного самоуправления количества торговых мест, предусматриваемых при формировании и утверждении схемы размещения торговых мест на универсальном рынке и предоставляемых управляющей рынком компанией для осуществления деятельности по продаже сельскохозяйственной продукции гражданами, ведущими крестьянские (фермерские) хозяйства, личные подсобные хозяйства или занимающимися садоводством, огородничеством, животноводством»:

1. Определить для универсального розничного рынка, расположенного по адресу: 2 микрорайон, строение 58, пять торговых мест для граждан, ведущих крестьянские (фермерские) хозяйства, личные подсобные хозяйства или                   занимающимися садоводством, огородничеством, животноводством.

2. ЗАО «Городской рынок» обеспечить предоставление торговых мест в  количестве, не менее предусмотренных п.1 настоящего постановления.

3. Управлению по организации деятельности Администрации города (Смольянинова О.Н.) опубликовать постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  Главы муниципального образования Семёнову Г.Н.

	Глава городского поселения Лянтор
	                                              В.В. Алёшин

_1231677683.unknown